
 
REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO: 

 

  
  

 

  

 Il Direttore della Struttura Proponente (o suo sostituto) attesta che il presente atto non presenta rilevanza
contabile e pertanto non viene richiesta la sottoscrizione del Direttore della UOC Bilancio e Contabilita' (o suo
sostituto) addetto al controllo del budget

VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 14/01/2026

Il Direttore Amministrativo (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FABIO FILIPPI - Approvato in Data: 16/01/2026

Proposta di delibera n. 0000086 del 14/01/2026

Il Responsabile del Procedimento (o Responsabile Unico del Progetto in caso di atti ex D.Lgs. 36/2023):
DONATELLA MEUCCI - Approvato in Data: 14/01/2026

UOC GESTIONE DEL PERSONALE

Il Direttore Struttura Proponente (o suo sostituto):
VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 14/01/2026

Il Direttore Sanitario (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FRANCO CORTELLESSA - Approvato in Data: 16/01/2026

Il Direttore Generale (o suo sostituto):

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO, DI N. 9 POSTI PER TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO - AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, PER LE SOLE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 5 -
AMMISSIONE CANDIDATI CON RISERVA.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE



1 
 

La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il seguente schema di 
deliberazione: 
 
Ai sensi e per gli effetti della deliberazione n. 790 del 01.08.2024, parzialmente modificata con deliberazione n. 
628 del 09.04.2025, con la quale è stato adottato l’atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n. 38 del 13.05.2025; 

 
PREMESSO che con deliberazione n. 1737 del 26.09.2025 è stato indetto un Concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 9 posti per Tecnico Sanitario di Laboratorio 
biomedico - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari; 
 
 che il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 83 del 
07.10.2025 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 83 del 24.10.2025, nonché sul sito internet aziendale, con 
scadenza del termine per la presentazione delle domande al 24.11.2025;   
 
 che le domande di partecipazione al concorso dovevano essere presentate esclusivamente mediante 
procedura telematica, tramite la piattaforma informatica “Concorsi Smart” della Società Recrytera Srl, 
attualmente in uso presso questa Azienda; 
 
PRESO ATTO che entro i suddetti termini di scadenza sono pervenute n. 451 istanze di partecipazione; 
          
VISTI il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 avente ad oggetto: “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 
di assunzione nei pubblici impieghi”; 
  
 il D.P.R. 27.03.2001, n. 220 avente ad oggetto: “Regolamento recante la disciplina concorsuale del 
personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 
 
VISTO, altresì, il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia 
di documentazione amministrativa”, in tema di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione delle domande di 
ammissione agli impieghi;  
 
RITENUTO, attesa l’urgenza di espletare il concorso: 

• di procedere, alla formale ammissione con riserva dei n. 451 candidati che hanno presentato domanda 
di partecipazione tramite la piattaforma informatica “Concorsi Smart”; 

• di prevedere che si procederà allo scioglimento della riserva prima dell’espletamento della prova orale; 

• di dare atto che la convocazione alle prove di esame, scritta e pratica, non costituirà ammissione al 
concorso e che il mancato possesso dei requisiti di ammissione, verificato prima dell’espletamento 
della prova orale, comporterà sempre in ogni caso l’esclusione dal concorso; 

 

PROPONE 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate: 
 

1. di ammettere con riserva al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato, di n. 9 posti per Tecnico Sanitario di Laboratorio biomedico - Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari, per le sole esigenze della ASL ROMA 5, i sottoelencati candidati che hanno 
presentato domanda di partecipazione tramite la piattaforma informatica “Concorsi Smart”: 
 

N. CODICE CANDIDATURA 

1 G6S1E23WWB 

2 B3FR6FN92B 

3 W9VX6HQ5PF 

4 P4K565BACA 

5 G6DNEU9HMU 



2 
 

6 UNG2671SYP 

7 XZNKWH92PM 

8 3V23EQU7ND 

9 94K5H3VV4N 

10 4WK82HCNM4 

11 KWQB7W5FHV 

12 BKWYZNTNS5 

13 87KGDP588Y 

14 QHPTD6NPXW 

15 1R8VNRFN36 

16 MTX43ZKTWG 

17 TPCKZB62MP 

18 QRQ5SVBRKW 

19 UTDV2KXKHH 

20 F39K7MV5V7 

21 6RPAZ3FWA5 

22 37HCGYQ1B9 

23 1RC8UNA9XZ 

24 MHW2XKY2SX 

25 MS1MQXGZ1H 

26 D8MDCZ8K97 

27 1G2WC658GR 

28 SQ3FAAHBQK 

29 TKVKYPG5TW 

30 AVH19AWXN7 

31 88MPYPGHR5 

32 ZX6Q46HYVK 

33 HVBNN3A444 

34 NPGR63WVUD 

35 XDP5B62SZD 

36 CZ8D8GGVKK 

37 EYM1XY28Z3 

38 W5Q169P3KD 

39 YKS3FN4FV8 

40 ZQZ1R4AD8H 

41 4V1M86PCW9 

42 R3FCHGXKYB 

43 5UU1A984XR 

44 VQ3UYQT9U1 

45 3SSH3ZAATE 

46 43UM6WPT66 

47 9XRFYBKZET 

48 BWAFYBT1FN 

49 658BK5UQ64 

50 UKHURZDZHQ 

51 U94XH8NNRP 

52 S96GZTYX26 

53 HEUXVTVEBW 

54 1EPQ9SAMPK 

55 GPM4U32R99 

56 UHRQV5XPCE 

57 68ASSDXT3C 

58 VMN4G5PBT5 



3 
 

59 25Z1BRYP1X 

60 UAPPE6ETBS 

61 SCUUUU35GP 

62 V46QZVDQ9P 

63 W95391YTBD 

64 Z189X4U3EB 

65 GGZFDT5V9W 

66 E5XTRDW7F1 

67 S5QK27NG2P 

68 X5E878A86U 

69 N6K96Z199D 

70 6DFY55VVDB 

71 5RY2YFMAQA 

72 A9423T3FGR 

73 32AZRVK4QH 

74 EY899K8ZQG 

75 HCZFZQSW99 

76 8NEMMG4TKZ 

77 183M5G2RVC 

78 NGW2NHY1SS 

79 SWDEANQ7ZK 

80 NBEFQVUC3T 

81 CG5Z29CDGH 

82 TE4ZGK4STF 

83 MQN5W8UDZ6 

84 VV2DBA1YEH 

85 GKKC7KGR8G 

86 X5EMYUMS2Z 

87 PTUDUH6G5W 

88 UWNT36ZM9W 

89 2B75PUDFCY 

90 2ZBRG2555M 

91 V5M1Q326EV 

92 CAFU9WMAMT 

93 V35NGV7K8T 

94 3UFV75QMKQ 

95 BHR5MWMWBH 

96 F6XFQBP2TW 

97 FBGAF14HSC 

98 B4PNPRMUR8 

99 7QHURPV48A 

100 NCTS5Y2BK9 

101 DH48A1HZZ8 

102 32TGEZ6ER9 

103 ZC9UE6UT4U 

104 7S5T4WKN1V 

105 ZW4NFT4CNG 

106 MZQ7YD3W8W 

107 DX2BC96AX7 

108 X1ZSW3GU88 

109 3T1FD25KWK 

110 Y7A3TQ7EC7 

111 SFHDNV3XC4 



4 
 

112 CW3NXX7KTT 

113 2EWKKWN2KK 

114 EV89MEVA78 

115 FH1GZYC2MT 

116 R7WK3MDFZ6 

117 GG88QFUV7K 

118 PT8MBRSY7U 

119 AU8BG1X52E 

120 R4Z9Q54T5Y 

121 G9R3N1RW6Z 

122 72VWBA6Z6Q 

123 CXNRA37YB5 

124 PZU55DGY31 

125 UWKQ4GF166 

126 8C6MZT8SG1 

127 5B7VZTGCK6 

128 PA3CNWAA8B 

129 N161Y13DUB 

130 MX99XCHU2Y 

131 BNE7DVCAK6 

132 K6TZDBKGZC 

133 6RB5BQDBU3 

134 CBF7E3PD4G 

135 RCX19DCYH3 

136 BDKA2K74U1 

137 4NNFSDT828 

138 Q2HTCBB81P 

139 3M13W95BB8 

140 8SKHDMHTY5 

141 EUXBRM3TSD 

142 FCUWZ41R1X 

143 GUZ9C4YG65 

144 7D2VXDYKBF 

145 8EA5VE97Y1 

146 E9MMY2ZS55 

147 S9NAVXE67A 

148 FRBWBHKHGY 

149 3TRCF9947F 

150 SBVW8BXMNQ 

151 QKXGSQT916 

152 S282AWRN1K 

153 HST9D1GTB8 

154 RQFSARMFPH 

155 WSYSUBY72H 

156 AQM212YDQG 

157 64XA8UP5N8 

158 RZPYWXR3FF 

159 TT3YUWQ8KB 

160 UY973BQ11G 

161 3DHCBU5GCQ 

162 QWAFDMW5WS 

163 CUFMQ8NYS5 

164 NZUMT3K18P 



5 
 

165 EKYQ96UCDX 

166 BKU6WBF96R 

167 RSA5D4143X 

168 YPUSRUNK4D 

169 C7ZH7B5D5Q 

170 CU4V58FYDA 

171 K5G36HZSGF 

172 4XGESK75ZA 

173 97ZK7M2RE1 

174 KE9ZMX6WGY 

175 DAX3N5E5EF 

176 FNHH3FM4V2 

177 E1X9KBX6RE 

178 XUUP4NNW1G 

179 6622RQ9TQ8 

180 Z2UYQ75V5C 

181 M67PDYE35Z 

182 NQD7RB5WQ4 

183 BRS11ECNZV 

184 MATSH1RK2W 

185 3453F9BAMN 

186 1PNQDXNKB7 

187 A7X79AU5R1 

188 7QK2QK782U 

189 N3Z2GY7ZEV 

190 QS762PT9TB 

191 8EWG22Q1R3 

192 5E291SCXKF 

193 U52FPT9KM2 

194 334W532MMC 

195 6GGP6HEQKG 

196 DB28SA7SPF 

197 NTSQWFBUD7 

198 M2DUAXCUF8 

199 M1DV495C6G 

200 4UC6MCN3ZK 

201 VCKBHQFKU9 

202 2BZ3Z6ZW7N 

203 4GDYGECQXX 

204 6Y5B2BRG2W 

205 KWARZAS8B6 

206 EACGUP39Y8 

207 MYS5E576R3 

208 HUNHE77ZQ9 

209 5GY76SEY2D 

210 Y6BBF5VKWQ 

211 N6E9EGECNP 

212 1DSH5CZT8P 

213 52MWSYDD3C 

214 3GQ7UUPVS6 

215 DMU3SXBAW2 

216 3RDFKVV65X 

217 CG7N5TBRT8 



6 
 

218 5RBYGY5BSD 

219 9G2DVTGQYZ 

220 P1VZVXQPG1 

221 Y396UQK8G9 

222 RKPQXE31QP 

223 YUMXS64RW6 

224 RZ7EHDFGEH 

225 E85U4U76RG 

226 CDPDYG7AS9 

227 ZYUKA5CDSB 

228 D1HMH5FDYM 

229 ZM3F77DUKQ 

230 A9BBMYPVMR 

231 K813ZR2TUX 

232 XSBSSS4K3S 

233 UKSU1RD5Y5 

234 2WGQP49H8B 

235 QWRMYCR9TY 

236 1PFKF697TN 

237 A8P73CQT1V 

238 BC4224RTFR 

239 CKEYNP19U3 

240 8ZV4XBETZ5 

241 APB255T63G 

242 HKFNQWHACF 

243 BVR3MEM21K 

244 UX637FTGB3 

245 HKH6GKZZ79 

246 31YA4R3UTS 

247 V9K833VKA4 

248 7E5APGBBKY 

249 GDXZZXKZX6 

250 8Z6UAH3Y1E 

251 CRD4Y5715H 

252 5D2168775Z 

253 B9913EGYNQ 

254 6SFWXD2Y21 

255 1AQEKP9FT1 

256 6CRPV6HPYH 

257 DAXZC8A8C3 

258 UT5CKD1PMK 

259 VQP158Z8XE 

260 7PTRV4D7BC 

261 FWWDNBCP3P 

262 QV87PUCURR 

263 6UNWSBDK4U 

264 8ZY2FUW7SA 

265 HQKQMVCZBW 

266 9YCKQU72NS 

267 X16WUCCSQN 

268 PFR4GMDYD9 

269 1UARNCQQ75 

270 H9MGV12XZ7 



7 
 

271 E4SZUE7V5G 

272 MZR2KW8CDA 

273 DKVUDXBTAT 

274 XS1CZKSKY9 

275 3QUFEKD5P4 

276 4KE6S4WTMD 

277 VRM3SQQ5GZ 

278 KWKDNU7F1Z 

279 4QWMT4MQF1 

280 VTKVMPSYE5 

281 HZKGXYHKAK 

282 TNHPB1RVKD 

283 EPR1XBFSE8 

284 2SPH5RR4P4 

285 TGW5QF713Z 

286 GTCSE152U2 

287 ZVG2PSA1VZ 

288 1QBRY7C75M 

289 HCR3RCWBEZ 

290 E31161YB7Y 

291 EE6AGKCG3Q 

292 AVBMBW4GGE 

293 48EMYEU3BN 

294 WXV4EYR43Z 

295 11UQE26A4E 

296 1H5CA7SQE2 

297 YCNKHSZGS6 

298 RYRNADMA59 

299 3QHD4M43UE 

300 9WZATDGY4U 

301 BNUS8RKMK6 

302 WPH7NPUQK2 

303 HSBE7K75QS 

304 UDUB8TA3UC 

305 HSH6H4CFYV 

306 93ZT88MWS4 

307 9Y26TK4TKP 

308 21PH1HS3KR 

309 7EYYYPCQ3W 

310 95CN1AW1TY 

311 XRD9P1TSAX 

312 47BYYM5MHC 

313 BQ31UR3AC9 

314 Y4265F669B 

315 VCHK1P4KU1 

316 T7T3XG5D8R 

317 5YQHX49NXM 

318 USXZGNC6KU 

319 EPGXPC3MQ9 

320 XANNNDC9PX 

321 RRFNUNWV81 

322 9KK16X6G7X 

323 N3PUVV59BQ 



8 
 

324 C9NXZWAY1X 

325 DQ5R8X9RZV 

326 XSGWHAQYHT 

327 KNDKK5P2VA 

328 H22Z2QGH28 

329 HD6YS6387E 

330 XF44THFGAN 

331 3GZPWSFB44 

332 226TUKZKF3 

333 CWVSNBMATE 

334 QHWRGH2U1E 

335 1P9UP8N8E5 

336 CDZ677ADZU 

337 S5GASMW5GU 

338 KYKAKPWM3Q 

339 31XS7RRCS2 

340 K9PK9ZR1SB 

341 1VME3RTUFH 

342 E7Y7CDE9AV 

343 7VWFTUD9G6 

344 668C31KBK5 

345 P2PB5KU6U4 

346 R3PTFNGAEH 

347 TXM5335R1U 

348 1CK3WUQ9N2 

349 BRTQW7UER6 

350 TNPKBZV4XA 

351 Y4AP6CM623 

352 CRC9U8RYZY 

353 KM83QPPQH6 

354 U9HMD4XRSQ 

355 XYC2QGEWG3 

356 DYZXCNS8YF 

357 1WRU8PZDH2 

358 NCG5RNHPP1 

359 TG7K3799US 

360 2T6WDA8ME2 

361 SXTV5Z6KPU 

362 5B39Z76S7K 

363 FQY3XFY8T7 

364 3VKAMS1AZD 

365 E6CXBRB9DM 

366 DRVW6EGEXG 

367 D56ESXBAD7 

368 HB9DZTWYBY 

369 1GZ59M49W6 

370 P6GG6EKGRQ 

371 SACME6CDZ8 

372 H767UE8MY7 

373 4A76YEBTQG 

374 TVFYXWM2HQ 

375 FYPMUH2Q5S 

376 H7EYQ7FRMT 



9 
 

377 4RK11SZECE 

378 W94BNXQDCZ 

379 CGVKARNHVT 

380 9DP3W31H3S 

381 E947N4QVF4 

382 YQBYYK4GBS 

383 YB1PGFC9PP 

384 SMAS91739Y 

385 922HDEDTH5 

386 1B6Y34ZSS2 

387 76A971W2XZ 

388 GGNPDX9GK5 

389 Y8DHBNPU2R 

390 H7BTZUHW41 

391 KP4N471YY7 

392 8B7TU52UX1 

393 CHQNKDFU4E 

394 417RWF45KF 

395 V6E895CFHK 

396 BSAVDY8RTW 

397 QCDSBTMPXP 

398 AMRD6KCTD4 

399 R61EMH2YKU 

400 3FH3CHWZ27 

401 C8RX4CB4KN 

402 4XZ1CMXE7S 

403 H9R8BE6FR6 

404 7V1NYTQBK4 

405 KTB6Y7DWCA 

406 SGBDXA7YYY 

407 1HGVV8KD57 

408 TFGC2HC7E5 

409 EYNREPEWZY 

410 XBTCM38564 

411 QNHWA18EFD 

412 6XEC437C6U 

413 UYEC7Q7YV9 

414 RH259MU2DR 

415 1ZV39384D8 

416 WHU81C7RQ2 

417 RGCKF87MUT 

418 UZQPRPVNKK 

419 C66HZNVV2T 

420 7DWK6HBXRV 

421 H252XUH7T1 

422 E3FU3VWDS9 

423 CVD4QXP5XX 

424 QPCU64CQC7 

425 GADTUPB8YV 

426 AY3DXXTVRQ 

427 4FXRHF9XQG 

428 PBH4FSTPTY 

429 RTCQ7BNFWN 



10 
 

 

 
2. di prevedere che si procederà allo scioglimento della riserva prima dell’espletamento della prova orale; 

 
3. di dare atto che la convocazione alle prove di esame, scritta e pratica, non costituirà ammissione al 

concorso e che il mancato possesso dei requisiti di ammissione, verificato prima dell’espletamento 
della prova orale, comporterà sempre in ogni caso l’esclusione dal concorso; 
 

4. di pubblicare il presente atto sul portale aziendale nella sezione Amministrazione trasparente - Bandi 
di concorso – Concorsi; 
 

5. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 
32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69; 
 

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 

 
Il Direttore U.O.C. Gestione del Personale 

Dott. Vincenzo Romeo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott.ssa Silvia Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n.  T00004 del 10.01.2025; 

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità alla 
normativa che disciplina la fattispecie trattata; 
 
Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; 
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta; 
 
 

DELIBERA 

430 6AZ1VFNAMU 

431 6N9Z8633T3 

432 4F3GG1YUUB 

433 1CB6SEV79E 

434 9EEM52ZVG9 

435 U1TCGPYEMT 

436 4K157NU6VP 

437 41ZHV8F196 

438 UWYZVM4RTH 

439 8Z6Y1VYXRS 

440 2CPDSKRUVX 

441 GTT6XBCRB2 

442 TZNM6CX21R 

443 U8N82E4GR5 

444 YDKM5ETBQZ 

445 ASKKNCCQDF 

446 8S8WQFCZHP 

447 BGRV98PNMT 

448 7STBETZCSZ 

449 F1CRXVM8QN 

450 YFR26X7PCU 

451 RW2Z986N5E 



11 
 

 
Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata 
e sottoscritta dal Dott. Vincenzo Romeo Direttore UOC Gestione del Personale, 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32 comma 1 
della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 
 
 
 
Il Direttore Amministrativo                                                                 Il Direttore Sanitario  
     Dott. Filippo Coiro                                                  Dott. Franco Cortellessa 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Silvia Cavalli 

 


		2026-01-19T12:01:44+0100




